
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 (vārds, uzvārds, personas kods) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī       sēdes protokols Nr. 6, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.80 
 

Par dzīvojamās mājas “Vētras”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam 

Nr. 2 piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

75. panta ceturto daļu, 15.08.1994. pirkuma līgumu starp Alūksnes rajona paju sabiedrību 

“Strautiņi”  un [..] par dzīvokļa Nr.2 “Vētrās”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā pirkšanu, un  

ņemot vērā [..] 01.04.2025. iesniegumu, kas 01.04.2025. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/25/479, par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības, 

 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības [..], personas kods [..], zemesgabala “Vētras”, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3642 013 0099, pie dzīvokļa īpašuma 

Nr. 2 piederošās kopīpašuma 476/3576 domājamās daļas. 

 

2. Vienošanās par zemes kopīpašuma 476/3576 domājamo daļu nodošanu bez atlīdzības 

[..] īpašumā noslēdzama viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.81 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.01.2021. lēmumā Nr. 9 

“Par Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 

2021. - 2025. gadam apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz Sugu un biotopu aizsardzības likuma 23.2 panta piektās daļas 1. punktu 

un Ministru kabineta 2008. gada 14. jūlija noteikumu Nr. 559 “Invazīvo augu sugas – 

Sosnovska latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” 12. punktu, 

izdarīt šādus grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 28.01.2021. lēmumā Nr. 9 

“Par Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 2021.- 

2025. gadam apstiprināšanu”: 

1. lēmuma tiesiskajā pamatojumā: 

svītrot atsauci uz Augu aizsardzības likuma 18.1 sestās daļas 1. punktu; 

papildināt ar atsauci uz Sugu un biotopu aizsardzības likuma 23.2 panta piektās daļas 

1. punktu; 

2. izteikt plāna pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2404/81_Latvanu_pielikums_2025.xlsx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.82 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas plāna 2025.-2029. gadam 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Meža likuma 

31. panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2014. gada 4. februāra noteikumu Nr. 67 “Noteikumi 

par meža apsaimniekošanas plānu” 9.2. apakšpunktu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas plānu 2025.-

2029. gadam (pielikumā uz 55 (piecdesmit piecām) lapām). 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2404/82_Mezu_apsaimniekosanas_plans.pdf


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī       sēdes protokols Nr. 6, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.83 

 

Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, 

 

aktualizēt Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plānu 

2022.-2027. gadam, papildinot ar 1 (vienu) jaunu projektu idejas ierakstu Nr. 2.11.4. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plāna 2022.-

2027. gadam projektu idejas ieraksts uz 1 (vienas) lapas. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2404/83_IP_aktualizacija.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2404/83_IP_aktualizacija.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.84 

 

Par projektu “Pieejami sabiedrībā balstīti sociālie pakalpojumi Alūksnes novadā”  

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2025. gada 11. februāra noteikumus Nr. 98 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa 

“Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā 

pieejamiem pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt sociālās 

aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, efektivitāti un 

izturētspēju” 4.3.5.1. pasākuma “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana” ceturtās kārtas īstenošanas noteikumi”, 

 pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības plāna 

Rīcības virzienu 2.2. un Uzdevumu 2.4., Investīciju plāna 2022.-2027. gadam 2.11.4. punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta “Pieejami sabiedrībā balstīti sociālie pakalpojumi Alūksnes novadā” 

pieteikuma iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 341 040 EUR (trīs simti četrdesmit viens 

tūkstotis četrdesmit euro), tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējumu 51 156 EUR 

(piecdesmit viens tūkstotis viens simts piecdesmit seši euro). 

3. Nodrošināt priekšfinansējumu 10% apmērā no paredzētā Eiropas Sociālā fonda Plus 

finansējuma apjoma, t.i. 28 988,40 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit astoņi euro 40 centi), līdz noslēguma maksājuma pieprasījuma veikšanai, 

ko nenosedz projekta avansa un starpposma maksājumi. 

4. Projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada pašvaldības priekšfinansējumu un 

līdzfinansējumu paredzēt no pašvaldības 2025., 2026., 2027., 2028. gada budžeta 

līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.85 

 

Par projektu “Sensorā istaba runas un valodas attīstībai”  

 

Ņemot vērā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklāta 

projektu iesnieguma konkursa “Alūksnes Lauku partnerības sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju 2023.-2027.gadam” pasākuma apakšprogrammu SM1 “Atbalsts 

mērķtiecīgiem, aktīviem teritorijas IEDZĪVOTĀJIEM” izsludināto atklāto projektu iesniegumu 

nepārtrauktas iesniegšanas kārtu, 

izskatot Ziemeru pamatskolas 07.04.2025. iesniegumu, reģistrētu Alūksnes novada 

pašvaldībā 07.04.2025. ar Nr. ANP/1-42/25/1256 par līdzfinansējuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības plāna 

Rīcības virzienu 2.4. un Uzdevumu 2.9., Rīcības virzienu 2.6. un Uzdevumu 2.16., 

 

1. Atbalstīt Ziemeru pamatskolas piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklāta projektu iesnieguma konkursa 

“Alūksnes Lauku partnerības sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2023.-

2027.gadam” pasākuma apakšprogrammu SM1 “Atbalsts mērķtiecīgiem, aktīviem 

teritorijas IEDZĪVOTĀJIEM” ar projektu “Sensorā istaba runas un valodas attīstībai”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 45 563,72 EUR (četrdesmit pieci 

tūkstoši pieci simti sešdesmit trīs euro 72 centi), tajā skaitā projekta publiskās 

indikatīvās izmaksas 41 007,35 EUR (četrdesmit viens tūkstotis septiņi euro 35 centi) 

un 4 556,37 EUR (četri tūkstoši pieci simti piecdesmit seši euro 37 centi) Alūksnes 

novada pašvaldības līdzfinansējums. 

3. Projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu paredzēt no pašvaldības 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai pieprasīt avansu 25% apmērā no 

projektam piešķirtā publiskā finansējuma. 

5. Par projekta ieviesēju noteikt Ziemeru pamatskolu. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.86 

 

Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā higiēnas pakalpojuma – dušas 

izmantošana, maksas noteikšana 

 

Pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 2. maija saistošo 

noteikumu Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā” 66. punktu, 

 

1. Noteikt maksu par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegto higiēnas 

pakalpojumu – dušas izmantošana – 2,67 euro par vienu dušas izmantošanas reizi. 

Maksa par higiēnas pakalpojumu – dušas izmantošana – tiek aplikta ar pievienotās 

vērtības nodokli. 

2. Higiēnas pakalpojums - dušas izmantošana - tiek sniegts Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes telpās Uzvaras ielā 1, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos dienu spēku zaudē Alūksnes novada domes 2024. gada 

25. aprīļa lēmums Nr. 125 “Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā 

higiēnas pakalpojuma – dušas izmantošana, maksas noteikšanu”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.87 

 

Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegtā veļas mazgāšanas pakalpojuma 

maksas noteikšanu 

 

Pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 2. maija saistošo 

noteikumu Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā” 66. punktu, 

 

1. Noteikt maksu par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sniegto veļas mazgāšanas 

pakalpojumu 4,15 EUR par vienu veļas mašīnas ciklu. Maksa par veļas mazgāšanas 

pakalpojumu tiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli. 

2. Veļas mazgāšanas pakalpojums tiek sniegts Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes 

telpās Uzvaras ielā 1, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos dienu spēku zaudē Alūksnes novada pašvaldības domes 

2024. gada 25. aprīļa lēmums Nr. 124 “Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes 

sniegtā veļas mazgāšanas pakalpojuma maksas noteikšanu”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.88 

 

Par maksas noteikšanu sociālajam pakalpojumam “Specializētās darbnīcas” 

 

Pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 2. maija saistošo 

noteikumu Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā” 6. punktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

 

1. Noteikt maksu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sociālajam pakalpojumam 

“Specializētās darbnīcas” 50,72 euro dienā jeb 6,34 euro stundā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. jūlija 

lēmumu Nr. 224 “Par maksas noteikšanu sociālajam pakalpojumam “Specializētās 

darbnīcas””. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.89 

 

Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra “Saules stars” sociālajam pakalpojumam 

 

Pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 2. maija saistošo 

noteikumu Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā” 6. punktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

 

1. Noteikt maksu dienas aprūpes centra pakalpojumam Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes struktūrvienībā Dienas aprūpes centrs “Saules stars” 37,52 euro dienā jeb 

4,69 euro stundā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. jūlija 

lēmumu Nr. 223 “Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra “Saules stars” sociālajam 

pakalpojumam”.  

3. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.90 

 

Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra “Saules zaķi” sociālajam pakalpojumam 

 

Pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada saistošo noteikumu 

Nr. 11/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem Alūksnes novadā” 6. punktu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

 

1. Noteikt maksu dienas aprūpes centra pakalpojumam Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes struktūrvienībā Dienas aprūpes centrs “Saules zaķi” 74,88 euro dienā jeb 

9,36 euro stundā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. jūlija 

lēmumu Nr. 225 “Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra “Saules zaķi” sociālajam 

pakalpojumam”.  

3. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.91 

 

Par Alūksnes novada Kultūras centra pasākumu norišu telpu nomas maksu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 5. panta pirmās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 

20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kas 

apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-

6/24/148, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada Kultūras centra pasākumu norišu telpu nomas maksu 

(pielikumā). 

2. Noteikt atvieglojumu 50% apmērā no noteiktās maksas par Alūksnes novada Kultūras 

centra pasākumu norišu telpu izmantošanu Alūksnes novada teritorijā reģistrētām 

biedrībām un nodibinājumiem. 

3. Alūksnes novada pašvaldības iestādēm savu funkciju veikšanai izdevumus par Alūksnes 

novada Kultūras centra pasākumu norišu telpu izmantošanu noteikt 50% apmērā no 

noteiktās pakalpojuma nomas maksas. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 25.06.2020. lēmumu 

Nr. 181 “Par Alūksnes novada pagastu/kultūras/saieta namu telpu nomas 

pakalpojumiem.” 

5. Lēmums stājas spēkā 01.05.2025. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/2404/91_Tautas_namu_maksa.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.92 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu uzkrājuma 

fonda 

 

Izskatot Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes 09.04.2025. iesniegumu 

Nr. ANPAP/1.5/25/94, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 09.04.2025. ar Nr. ANP/1-

42/25/1282, “Par finansējuma piešķiršanu”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

noteikumu Nr. 2/2024 “Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” 

(apstiprināti ar 25.04.2024. Alūksnes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 114, protokols 

Nr. 5, 5. punkts) 7. un 9.2. punktu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu uzkrājuma fonda finansējumu 

36 266 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši divi simti sešdesmit sešu euro) apmērā Alūksnes 

novada pagastu apvienības pārvaldei pašvaldības autoceļu remontdarbiem, tajā skaitā: 

1.1.“Slūžu tilta” (autoceļš “Ate - Augstiekalni – Niedras - 4.ceļš”), Kalncempju pagastā, 

Alūksnes novadā remontdarbiem 8410 EUR (astoņi tūkstoši četri simti desmit 

euro), 

1.2.autoceļa “Cempji – Malaci”, Kalncempju pagastā, Alūksnes novadā seguma 

atjaunošanai 8984 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit četri euro), 

1.3.autoceļa “Strautiņi – Rebenes - Luki”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā seguma 

atjaunošanai 18872 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit divi 

euro). 

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 

2025. gadam. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.93 

 

Par atļauju E. Balandei savienot amatus 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieces 

Everitas Balandes 08.04.2025. iesniegumu par amatu savienošanu ar Alūksnes novada 

pašvaldības domes vēlēšanu iecirkņa Nr. 295 komisijas locekļa amatu, reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā ar Nr. ANP/1-47/25/1270, 

konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

ņemot vērā Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta pirmo un otro 

daļu, 8.¹ panta piektās daļas 1. un 2. punktu, 

atļaut Everitai Balandei (personas kods [..]) savienot Alūksnes novada pašvaldības 

Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka un Alūksnes novada pašvaldības domes 

vēlēšanu iecirkņa Nr. 295 komisijas locekļa amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.94 

 

Par atļauju I. Līdakai savienot amatus 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja 

vietnieces Ingas Līdakas 15.04.2025. iesniegumu par amatu savienošanu ar Alūksnes novada 

pašvaldības domes vēlēšanu iecirkņa Nr. 316 komisijas sekretāra amatu, reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā ar Nr. ANP/1-47/25/1370, 

konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

ņemot vērā Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta pirmo un otro 

daļu, 8.¹ panta piektās daļas 1. un 2. punktu, 

atļaut Ingai Līdakai (personas kods [..]) savienot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka un Alūksnes novada pašvaldības domes 

vēlēšanu iecirkņa Nr. 316 komisijas sekretāra amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.95 

 

Par atļauju E. Bondarei savienot amatus 

 

Izskatot Evitas Bondares 15.04.2025. iesniegumu par Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes Sociālās palīdzības nodaļas vadītāja un Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu savienošanu ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

vēlēšanu iecirkņa Nr. 296 komisijas sekretāra amatu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā ar 

Nr. ANP/1-42/25/1376, 

konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

ņemot vērā Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta pirmo un otro 

daļu, 8.¹ panta piektās daļas 1. un 2. punktu, 

atļaut Evitai Bondarei (personas kods [..]) savienot Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes Sociālās palīdzības nodaļas vadītāja, Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisijas priekšsēdētāja vietnieka un Alūksnes novada pašvaldības domes vēlēšanu iecirkņa 

Nr. 296 komisijas sekretāra amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 24. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 6, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.96 

 

Par atļauju V. Kļaviņai savienot amatus 

 

Izskatot Violetas Kļaviņas 15.04.2025. iesniegumu par Dzīvokļu komisijas locekļa un 

Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu savienošanu ar Alūksnes 

novada pašvaldības domes vēlēšanu iecirkņa Nr. 293 komisijas locekļa amatu, reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā ar Nr. ANP/1-47/25/1378, 

konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

ņemot vērā Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta pirmo un otro 

daļu, 8.¹ panta piektās daļas 1. un 2. punktu, 

atļaut Violetai Kļaviņai (personas kods [..]) savienot Dzīvokļu komisijas locekļa, 

Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja vietnieka un Alūksnes novada pašvaldības 

domes vēlēšanu iecirkņa Nr. 293 komisijas locekļa amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētāja pienākumus pildot, 

priekšsēdētaja vietnieks       A. FOMINS 

 


